
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №578 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 578 "З"

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13447468 1336177 Бутович Олександр Миколайович 30122495 KX 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Право 153,000

2 13787181 1336177 Волочнюк Андрій Сергійович 008997 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 150,000

3 13782299 1336177 Воропай Марія Степанівна 079683 M17 22.12.2017 
Диплом магістра

Право 147,000

4 13443848 1336177 Глибовець Дар`я Сергіївна
53236354 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 132,000

5 13446788 1336177 Демків Анастасія Ярославівна 152418 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Право 141,000

1



6 13640505 1336177 Деркач Олександр Миколайович 25276544 KB 03.07.2004 
Диплом спеціаліста

Право 152,000

7 13842986 1336177 Єфимець Олена Олегівна 006457 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 145,000

8 13447947 1336177 Жук Анна Ігорівна 116715 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,000

9 13461781 1336177 Жук Ігор Валерійович 13632933 MO 23.06.2007 
Диплом магістра

Право 130,000

10 13647483 1336177 Клепацька Марія Іванівна 066939 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 165,000

11 13636961 1336177 Коломицева Ірина Володимирівна 10645718 KB 05.12.1998 
Диплом бакалавра

Право 140,000

12 13460991 1336177 Король Владислава Ігорівна 010041 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Право 167,000

13 13788154 1336177 Костюк Анастасія Олександрівна
52925970 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 151,000

14 13793821 1336177 Куценко Ірина Ігорівна 107468 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 150,000

15 13762825 1336177 Кучеренко Дмитро Миколайович 179833 B23 10.08.2023 
Диплом бакалавра

Право 131,000

16 13462690 1336177 Миколаєвськи
й

Олексій Миколайович 10000446 CФ 31.07.2004 
Диплом бакалавра

Право 138,000

17 13464064 1336177 Миронова Галина Ігорівна 39646621 XA 28.06.2010 
Диплом магістра

Право 168,000

18 13442549 1336177 Мосур Сергій Михайлович 060067 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

Право 162,000

19 13790073 1336177 Мудрик Юрій Сергійович 166602 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 155,000

20 13763479 1336177 Ніщімний Максим Віталійович 104121 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Право 145,000

21 13463403 1336177 Павлюк Лілія Тарасівна 017205 M16 04.03.2016 
Диплом магістра

Право 153,000

22 13764884 1336177 Петров Валентин 057343 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Право 142,000

2



23 13765725 1336177 Постернак Анна Олегівна
53050432 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 148,000

24 13707265 1336177 Скороход Євгеній Вікторович 32039752 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Право 140,000

25 13779702 1336177 Стачук Анна Миколаївна 47496140 KB 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Право 147,000

26 13445950 1336177 Туманевич Ольга Володимирівна 055221 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Право 131,000

27 13763885 1336177 Угня Вероніка Дмитрівна 069203 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 152,000

28 13445058 1336177 Удод Максим Миколайович 051918 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Право 160,000

29 13467764 1336177 Шаповал Микола Сергійович
52679264 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 141,000

30 13852147 1336177 Шевлякова Вікторія Валеріївна 41823030 AP 14.10.2011 
Диплом магістра

Право 130,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 578 "З"

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13857645 1329358 Аніщенко Юрій Миколайович 47556654 TM 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 156,000

2 13846726 1329358 Григорович Ольга Вікторівна 46879457 PB 06.06.2014 
Диплом магістра

Агрономія 153,000

3 13659042 1329358 Джафаров Руслан Азадович 059201 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,000

4 13431085 1329358 Джевага Катерина Анатоліївна 32876221 EH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 154,000

5 13433267 1329358 Недашківський Микола Олександрович 33936709 KB 26.05.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 131,000

4



6 13867602 1329358 Павлюк Віталій Вадимович
52647749 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 152,000

7 13766404 1329358 Сівак Роман Анатолійович 41429180 XM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 163,000

8 13433999 1329358 Тишецький Тарас Олегович 001417 C24 29.03.2024 
Диплом спеціаліста

Агрономія 156,000

5


